



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

河北潟周辺農地防災事業

河北潟幹線排水路改修（その9）工事

積 算 書

（当初）

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局
河北潟周辺農地防災事業所

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名 河北潟周辺農地防災事業

工事名 河北潟幹線排水路改修 (その9) 工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			141,060,000	
・工事原価			120,849,000	
純工事費			95,616,000	
・直接工事費			85,537,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	81,635,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	3,902,000	
・間接工事費			35,312,000	
・共通仮設費			10,079,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$85,537,000 \times ((8.320 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			7,399,000	
・運搬費	1.000	式	2,005,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			675,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$85,537,000 \times (0.790)$			675,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			25,233,000	
・現場管理費(率計上)				
$95,616,000 \times ((24.660 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.500 + 0.000 - 0.000)$			25,233,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$120,849,000 \times (16.690 \times 1.000 + 0.04)$			20,218,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	河北潟幹線排水路改修 (その9) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	布製型枠コンクリート 平均厚50mm 勾配1:3.5 部分水中施工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00001	布製型枠敷設 平均厚50mm 勾配1:3.5 部分水中施工	1.000	m ²	5,970	5,970	T単 1号
T00002	モルタル注入 1:2	1.000	m ²	2,584	2,584	T単 2号
	合 計				8,554	
	単 価				8,554	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	張りコンクリート 21-12-25BB t=200 鉄筋金網入り		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%	0.200	m ³	23,930	4,786	S単 18号
T00003	鉄筋金網設置 D6x150x150 スパースサーチ含む	1.000	m ²	1,526	1,526	T単 3号
	合 計				6,312	
	単 価				6,312	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	型枠 H=200		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,360	10,360	S単 19号
	合 計				10,360	
	単 価				10,360	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	基礎碎石 RC-40 平均t=50		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,311	1,311	S単 16号
	合 計				1,311	
	単 価				1,311	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	基礎碎石 RC-40 t=200		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,752	1,752	S単 17号
	合 計				1,752	
	単 価				1,752	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	間詰め碎石 RC-40		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m ³	250.8	251	S単 14号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m ³	2,194	2,194	S単 1号
	合 計				2,445	
	単 価				2,445	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	基面整正		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	516.2	516	S単 15号

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	河北潟幹線排水路改修 (その9) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				516	
	単 価				516	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	敷鉄板設置・撤去 右岸→左岸転用		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,173,8,あり	1,000	m ²	589	589	S単 9号
	合 計				589	
	単 価				589	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	敷鉄板設置・撤去 右岸 →左岸 転用		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,56,3,あり	1,000	m ²	586	586	S単 10号
	合 計				586	
	単 価				586	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	敷鉄板設置・撤去 左岸		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,56,1,あり	1,000	m ²	971	971	S単 11号
	合 計				971	
	単 価				971	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	交通誘導員 B		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員 B	1,000	人	17,238	17,238	S単 7号
	合 計				17,238	
	単 価				17,238	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	敷鉄板運搬 倉庫～現場 往復		ton		1,000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0	1,000	ton	8,320	8,320	S単 12号
	合 計				8,320	
	単 価				8,320	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	敷鉄板運搬 右岸～左岸 片道		ton		1,000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上しない,,0.0,0.0	1,000	ton	3,410	3,410	S単 13号
	合 計				3,410	
	単 価				3,410	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	河北潟幹線排水路改修 (その9) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない		m3	2,194		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	32,844		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	25,806		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	潜水士					
	潜水士		人	49,980		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	潜水送気員					
	潜水送気員		人	33,150		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	30,600		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	17,238		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S16001	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式]					
	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式]		時間	11,426		歩A・単A
	圧送能力55～60m3/h.,運転1時間当たり算出					
	*** S単 - 9号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工		m ²	589		歩A・単A
	設置～賃料～撤去,173.8,あり					
	*** S単 - 10号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工		m ²	586		歩A・単A
	設置～賃料～撤去,56.3,あり					
	*** S単 - 11号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工		m ²	971		歩A・単A
	設置～賃料～撤去,56.1,あり					
	*** S単 - 12号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材)		ton	8,320		歩A・単A
	基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0.0.0					
	*** S単 - 13号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材)		ton	3,410		歩A・単A
	基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上しない,,0.0.0.0					
	*** S単 - 14号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ)		m3	250.8		歩A・単A
	土砂,土量50,000m3未満					
	*** S単 - 15号 ***					
SA0151	SP 基面整正					
	SP 基面整正		m ²	516.2		歩A・単A
	基面整正					
	*** S単 - 16号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石					
	SP 基礎砕石		m ²	1,311		歩A・単A
	7.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm					
	*** S単 - 17号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石					
	SP 基礎砕石		m ²	1,752		歩A・単A
	17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm					
	*** S単 - 18号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート		m3	23,930		歩A・単A
	無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,-,-,-,21-12-25(20)(高炉B) W/C60%					
	*** S単 - 19号 ***					
SA0312	SP 型枠					
	SP 型枠		m ²	10,360		歩A・単A
	一般型枠,鉄筋・無筋構造物					
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	布製型枠敷設					
	平均厚50mm 勾配1:3.5 部分水中施工		m ²	5,970		歩A・単A

北陸農政局

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	河北潟幹線排水路改修 (その9) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分 2)作業区分	粘性土・礫質土 埋戻		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し 締固めを計上しない		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員		0.850	人	25,806	21,935
	合 計				21,935	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,194	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役		1.000	人	32,844	32,844
	合 計				32,844	算出数量 1.000 人
	単 価				32,844	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員		1.000	人	25,806	25,806
	合 計				25,806	算出数量 1.000 人
	単 価				25,806	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	潜水土		人		1,000	歩A 当たり算出
	潜水土			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01082 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01082	潜水土		1.000	人	49,980	49,980
	合 計				49,980	算出数量 1.000 人
	単 価				49,980	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	潜水送気員		人		1,000	歩A 当たり算出
	潜水送気員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01084 基(C)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01084	潜水送気員		1.000	人	33,150	33,150
	合 計				33,150	算出数量 1.000 人

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	河北潟幹線排水路改修 (その9) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				33,150	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(C)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01002	特殊作業員	1,000	人	30,600	30,600	
	合 計				30,600	算出数量 1,000 人
	単 価				30,600	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(C)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01032	交通誘導警備員 B	1,000	人	17,238	17,238	
	合 計				17,238	算出数量 1,000 人
	単 価				17,238	
	*** S単 - 8号 ***					
S16001	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式]		時間		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] 圧送能力55～60m3/h、運転1時間当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 機械コード 単位が時間のみ 2) 機械コード (同上)	M15164 M15164		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 機械損料算出区分 4) 運転1日当たり運転時間(T)	運転1時間当たり算出 6.8時間		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.14				
	6) 単価計上区分	機械損料等 + 燃料 + 運転労務				
	7) 岩石補正区分	岩石補正なし				
	8) 燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9) 燃料区分	軽油				
	10) 燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11) 消耗部品の計上の有無 13) 消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14) 名称(消耗部品) 15) 規格(消耗部品)	- -				
M15164	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] 圧送能力55～60m3/h	1,000	時間	5,880	5,880	
P34029	軽油 バレル給油	8,400	L	152	1,277	
R01021	運転手 (特殊)	0.150	人	28,458	4,269	
	合 計				11,426	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		11,426	
Y00001	単位					
	*** S単 - 9号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,173,8,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分 2) 供用日数	設置～賃料～撤去 173		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 使用回数 4) 長期割引単価区分(賃料機械)	8 あり		深夜時間:0.0	週休:月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 「賃料」	125,000	m ² 供用日	1,499	187,375	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	河北潟幹線排水路改修 (その9) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	125.000	m ²	531	66,375	
R01002	特殊作業員	2.900	人	30,600	88,740	
R01003	普通作業員	2.900	人	25,806	74,837	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾗｰﾌﾞ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾄﾞ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	11,000	36,410	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞ-ｲﾙ給油	345.000	L	152	52,440	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	28,458	82,528	
	合 計				588,705	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		589	
	*** S 単 - 10号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩 A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,56.3,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	56		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	3		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	333.000	m ² 供用日	518	172,494	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	333.000	m ²	236	78,588	
R01002	特殊作業員	2.900	人	30,600	88,740	
R01003	普通作業員	2.900	人	25,806	74,837	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾗｰﾌﾞ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾄﾞ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	11,000	36,410	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞ-ｲﾙ給油	345.000	L	152	52,440	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	28,458	82,528	
	合 計				586,037	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		586	
	*** S 単 - 11号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩 A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,56.1,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	56		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	518	518,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	30,600	88,740	
R01003	普通作業員	2.900	人	25,806	74,837	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾗｰﾌﾞ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾄﾞ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	11,000	36,410	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞ-ｲﾙ給油	345.000	L	152	52,440	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	28,458	82,528	
	合 計				970,955	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		971	
	*** S 単 - 12号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板 ,基地(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	河北潟周辺農地防災事業
工事名	河北潟幹線排水路改修 (その9) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 10kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	往復計上 計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率 (実数)	基地(積込・取卸) 0.0				
	10)深夜早朝割増率 (実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	6,820	6,820	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				8,320	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		8,320	
	*** S 単 - 13号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上しない...0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円				
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 10kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	片道計上 計上しない				
	9)冬期割増率 (実数) 10)深夜早朝割増率 (実数)	0.0 0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	3,410	3,410	
	合 計				3,410	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		3,410	
	*** S 単 - 14号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		250.8	
	*** S 単 - 15号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		516.2	
	*** S 単 - 16号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

北陸農政局

[illegible]

北陸農政局